
UCHWAŁA NR XIV/155/15
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie zwolnienia z obowiązku zbycia w drodze przetargowej nieruchomości gruntowej niezabudowanej

Na podstawie art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. 
U. z 2015r. poz. 1774) uchwala sie co następuje:

§ 1. Zwolnić z obowiązku zbycia w drodze przetargu nieruchomość gruntową położoną w rejonie ul. 
Warsztatowej w Żarach, oznaczoną działką ewidencyjną nr 480 o pow.  0,01ha, obręb 3, objetą księga wieczystą 
Nr KW ZG1R/00038325/7, prowadzoną przez Sąd Rejonowy V Wydział Ksiąg Wieczystych w Żarach, z 
przeznaczeniem pod budowę kompaktowej stacji transformatorowej, na rzecz "ENEA Operator" Sp. zo.o. z 
siedzibą w Poznaniu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Dariusz Grochla

Id: F4B49562-9B73-46C8-B633-098C283E0D7E. Uchwalony Strona 1




